
PORTARIA PGR Nº 78  DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013

Altera a Portaria PGR/MPF Nº 353, de 22 de junho de 2012, 
que  designa  os  membros  para  atuação  nos  comitês  e 
Subcomitês e que compõem o Sistema de Gestão Estratégica 
e Governança – SIGE

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 49 
da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o contido na Portaria PGR/MPF nº  
733, de 28/12/2011, resolve:

Art. 1º.  Designar Mathias Lorenzon Júnior, no posto de suplente do Procurador da República, Dr. 
Juliano Stella Karam,  representante da Região Sul.

Art 2º. Designar Lauro Barbosa, no posto de suplente da servidora Carla Daniela Leite Negócio, 
representante da 6ª CCR.

Art  3º.  Designar  Lusia  Reinalda  Costa,  no  posto  de  suplente  da  servidora  Norma  Correia, 
representante do CSMPF.

Art 4º. Designar Jean Lima de Oliveira, no posto de representante da Região Norte.

Art 5º. Designar Eduardo Alberto Pereira Marques, no posto de suplente do servidor Jean Lima 
de Oliveira, membro titular representante da Região Norte.

Art. 6º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Boletim de Serviço do MPF nº 4 de 28/02/2013

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39974/bsmpf_2013_02_04.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/31192/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20355-2012.pdf?sequence=2

